令和４年２月５日
一般社団法人京田辺市文化協会
令和４年度新支部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人京田辺市文化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　潮　　義行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[公印省略]
令和４年度事業計画書等の提出について（ご依頼）
　余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本会の活動のため格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上
げます。
　さて、令和３年度においては、コロナ感染症の蔓延により各事業が縮小されましたが、本部事業や支部・サークル・団体等の発表会など、新しい試みでの地域文化の発展を見ることができました。
これもひとえに支部長様はじめ文化委員の方々のご尽力の賜と存じ、重ねてお礼申し上げます。
　また、令和４年度におきましても、貴支部では各事業を計画されていると存じます。つきましては、別紙の令和４年度事業計画書及び文化委員報告書を提出していただきますよう、ご協力をよろしくお願い申し上げます。
記
　１．提出書類　　令和４年度事業計画書
　　　　　　　　　令和４年度文化委員報告書
[bookmark: _Hlk33783882]２．提 出 先　　一般社団法人京田辺市文化協会（中央公民館内）
・郵送またはＦＡＸ　〒610-0331　京田辺市田辺丸山２１４
TEL ６２－２５５２　 FAX ６２－２５１９
　　　・窓口での受付　火曜日～土曜日の午前９時～正午
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https:// kyotanabe-bunka.jp（用紙取得可）
・Ｅメール：info@kyotanabe-bunka.jp　　（書類提出可）
３．締 切 日　　令和４年４月５日（火）必着
４．備　　考　　上記書類のご提出依頼につきましては、本年度の区・自治
[bookmark: _Hlk64386019]会長様にはご報告をさせていただいております。

※ 令和４年度の総会は、４月２３日（土）に予定しております。
詳細は後日、令和４年度区・自治会長様並びに新支部長様にご案内させていただきます。
令和４年２月５日
区・自治会長　様
[bookmark: _Hlk94947033]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人京田辺市文化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　潮　　義行
[bookmark: _Hlk94947009]
令和４年度文化委員報告書等の提出について（ご報告）

[bookmark: _Hlk64631153]　余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本会の活動のため格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上
げます。
　さて、令和３年度におきましては、コロナ感染症の蔓延により各事業が縮小されましたが、本部事業や支部・サークル・団体等の発表会など、新しい試みでの地域文化の発展を見ることができました。
これもひとえに区・自治会長様はじめ文化委員の方々のご尽力の賜と存じ、重ねてお礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk64620045]　また、令和４年度も各事業を計画されていると存じます。現支部長様を通じ
て、次年度新支部長様に、事業計画書並びに文化委員報告書のご提出のお願いいたしましたことをご報告申し上げます。
　なお、新年度の区・自治会長様にも、お引継ぎいただきますよう宜しくお願
い申し上げます。今後とも京田辺市の文化活動発展のため、ご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記
支部長様に下記の書類の提出をご依頼しております。
〇令和３年度現支部長様へご依頼事項　①令和３年度事業報告書
〇令和４年度新支部長様へご依頼事項　①令和４年度事業計画書
②令和４年度文化委員報告書

· [bookmark: _Hlk31880209]令和４年度の総会は、４月２３日（土）に予定しております。
詳細は後日、令和４年度の区・自治会長様並びに新支部長様ご案内させていただきます。

（問合せ先）　一般社団法人京田辺市文化協会（中央公民館内）
TEL ６２－２５５２　 FAX ６２－２５１９
火曜日～土曜日の午前９時～正午
[bookmark: _Hlk94948903]令和４年２月５日
山手西自治会
　会長　森本　肇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人京田辺市文化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　潮　　義行

一般社団法人京田辺市文化協会のご加盟の御礼および
令和４年報告書等の提出について（ご依頼）

　早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　本協会におきましては、コロナ感染症の蔓延により各事業が縮小されましたが、本部事業や支部・サークル・団体等の発表会など、新しい試みでの地域文化の発展を見ることができました。
　この度、新年度を迎え、貴自治会様にご加盟いただき、厚く御礼申し上げます。加盟にあたり、下記の書類のご提出をお願い申し上げます。
　なお、新年度の自治会長様にもお引継ぎいただきますようよろしくお願い申し上げます。
今後とも京田辺市の文化活動発展のため、ご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記
１．提出書類
1 令和４年度事業計画書
2 令和４年度文化委員報告書
２．同封書類
①一般社団法人文化協会規約
３．提出・問合せ先　　京田辺市文化協会（中央公民館内）
・郵送またはFAX 　〒610-0331　京田辺市田辺丸山２１４
TEL ６２－２５５２　 FAX ６２－２５１９
・窓口での受付　　火曜日～土曜日の午前９時～正午
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https:// kyotanabe-bunka.jp（用紙取得可）
・Ｅメール：info@kyotanabe-bunka.jp　　（書類提出可）
４．締 切 日　　令和４年４月５日（火）必着
· 令和４年度の総会は、４月２３日（土）に予定しております。
詳細は後日、令和４年度区・自治会長様及び支部長様にご案内させていただきます。
令和４年２月５日
松井ケ丘自治会
　会長　吉野　知江　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人京田辺市文化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　潮　　義行
令和４年度文化委員報告書等の提出について（ご依頼）

　余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本会の活動のため格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上
げます。
　さて、令和３年度におきましては、コロナ感染症の蔓延により各事業が縮小されましたが、本部事業や支部・サークル・団体等の発表会など、新しい試みでの地域文化の発展を見ることができました。
これもひとえに区・自治会長様はじめ文化委員の方々のご尽力の賜と存じ、重ねてお礼申し上げます。
　また、令和４年度も各事業を計画されていると存じます。新年度更新にあたり、貴区・自治会に於いては支部長様未登録のため、下記の書類のご提出をお願い申し上げます。
　なお、新年度の区・自治会長様にもお引継ぎいただきますようよろしくお願
い申し上げます。今後とも京田辺市の文化活動発展のため、ご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記
１．提出書類
3 令和３年度事業報告書
4 令和４年度事業計画書
5 令和４年度文化委員報告書
２．提出・問合せ先　　京田辺市文化協会（中央公民館内）
・郵送またはFAX 　〒610-0331　京田辺市田辺丸山２１４
TEL ６２－２５５２　 FAX ６２－２５１９
・窓口での受付　　火曜日～土曜日の午前９時～正午
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https:// kyotanabe-bunka.jp（用紙取得可）
・Ｅメール：info@kyotanabe-bunka.jp　　（書類提出可）
３．締 切 日　　令和４年４月５日（火）必着
· 令和４年度の総会は、４月２３日（土）に予定しております。
詳細は後日、令和４年度区・自治会長様にご案内させていただきます。
令和４年２月５日
同志社住宅地自治会
　会長　今村　将貴　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人京田辺市文化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　潮　　義行
令和４年度文化委員報告書等の提出について（ご依頼）

　余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本会の活動のため格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上
げます。
　さて、令和３年度におきましては、コロナ感染症の蔓延により各事業が縮小されましたが、本部事業や支部・サークル・団体等の発表会など、新しい試みでの地域文化の発展を見ることができました。
これもひとえに区・自治会長様はじめ文化委員の方々のご尽力の賜と存じ、重ねてお礼申し上げます。
　また、令和４年度も各事業を計画されていると存じます。新年度更新にあたり、貴区・自治会に於いては支部長様未登録のため、下記の書類のご提出をお願い申し上げます。
　なお、新年度の区・自治会長様にもお引継ぎいただきますようよろしくお願
い申し上げます。今後とも京田辺市の文化活動発展のため、ご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記
１．提出書類
6 令和３年度事業報告書
7 令和４年度事業計画書
8 令和４年度文化委員報告書
２．提出・問合せ先　　京田辺市文化協会（中央公民館内）
・郵送またはFAX 　〒610-0331　京田辺市田辺丸山２１４
TEL ６２－２５５２　 FAX ６２－２５１９
・窓口での受付　　火曜日～土曜日の午前９時～正午
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https:// kyotanabe-bunka.jp（用紙取得可）
・Ｅメール：info@kyotanabe-bunka.jp　　（書類提出可）
３．締 切 日　　令和４年４月５日（火）必着
· 令和４年度の総会は、４月２３日（土）に予定しております。
詳細は後日、令和４年度区・自治会長様にご案内させていただきます。
令和４年２月５日
普賢寺区
　区長　松井　高雄　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人京田辺市文化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　潮　　義行
令和４年度文化委員報告書等の提出について（ご依頼）

　余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本会の活動のため格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上
げます。
　さて、令和３年度におきましては、コロナ感染症の蔓延により各事業が縮小されましたが、本部事業や支部・サークル・団体等の発表会など、新しい試みでの地域文化の発展を見ることができました。
これもひとえに区・自治会長様はじめ文化委員の方々のご尽力の賜と存じ、重ねてお礼申し上げます。
　また、令和４年度も各事業を計画されていると存じます。新年度更新にあたり、貴区・自治会に於いては支部長様未登録のため、下記の書類のご提出をお願い申し上げます。
　なお、新年度の区・自治会長様にもお引継ぎいただきますようよろしくお願
い申し上げます。今後とも京田辺市の文化活動発展のため、ご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記
[bookmark: _Hlk64634852]１．提出書類
9 令和３年度事業報告書
10 令和４年度事業計画書
11 令和４年度文化委員報告書
２．提出・問合せ先　　京田辺市文化協会（中央公民館内）
・郵送またはFAX 　〒610-0331　京田辺市田辺丸山２１４
TEL ６２－２５５２　 FAX ６２－２５１９
・窓口での受付　　火曜日～土曜日の午前９時～正午
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https:// kyotanabe-bunka.jp（用紙取得可）
・Ｅメール：info@kyotanabe-bunka.jp　　（書類提出可）
３．締 切 日　　令和４年４月５日（火）必着
· 令和４年度の総会は、４月２３日（土）に予定しております。
詳細は後日、令和４年度区・自治会長様にご案内させていただきます。
令和　年度　文化委員報告書

	支部名

	支部長名

	役職名
	氏　　名
	住　　　　　所
	電話番号

	ふりがな

〒610-03
京田辺市

文化部長

	文化委員

京田辺市

	（支部長のメールアドレス）
　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

※文化協会との連絡はメールを原則としますので、メールアドレスをご記入ください。（締切日）令和５年４月1５日（土）必着
令和　年度　事業計画書

支部名

日時

	場所
	事　業　計　画　内　容

※　事業名は箇条書きで簡潔にお願いします。
※　会議・打合せ等および文化部事業以外は記入不要です。
（締切日）令和５年４月１５日（土）必着